
Spydeberg ‑ Stor praktisk bolig på  
et plan, oppført i 2021. 4 soverom ‑  
2 stuer - 2 bad. Gode solforhold! 

Heliveien 614, 1821 SPYDEBERG



Spydeberg‑Stor praktisk  
bolig på et plan, oppført i  
2021. 4 soverom ‑ 2 stuer ‑  
2 bad. Gode solforhold!
Vi har gleden av å presentere denne attraktive boligen i Spydeberg.

Innhold: 
Entré, Gang, bad/        wc, 4 soverom, 2 bad/        wc 2, Tv‑stue, walk in closet,  
stue/        kjøkken, vaskerom.

Beliggenhet:
Eiendommen har en meget fin og landlig beliggenhet, ca. 6 km fra  
Spydeberg sentrum. I Spydeberg finner man matbutikker, apotek mm.  
Utover dette har du Glomma med gode fiskemuligheter, Lyseren  
innsjø med flotte bademuligheter, Skimtefjell og skihytta med  
kunstsnøanlegg og herlige turområder. Spydeberg har barnehage og  
skole (trinn 1‑10) mm. Videregående skole er i Askim, ca. 15 min å  
kjøre. Askim er et større handelssentrum, og her har man også  
Kulturhuset samt Østfoldbadet. Det er direkte buss‑ og togforbindelse  
til Oslo. Med den nye Follobanen bruker man kun ca. 35 min fra  
Spydeberg St. til Oslo S. 

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 5 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 936 100,‑
Selger:	 Petter Eikaas
	 Helene Skau  
Andersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA‑i/        BRA Total	  182/        182 kvm
Tomtstr.:	 1674.4 m²

Soverom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 518, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1113250164
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 173 m²
BRA totalt: 173 m²
TBA: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 173 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
73 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1674.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1674,4 m2. ifølge Norges eiendommer. Flat tomt som er opparbeidet med  
plenarealer, frukttrær, Tujahekk og naturlig vegetasjon. Det er kantsteiner i granitt som  
skiller plenarealer og gruset gårdsplass. Parkering på egen gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget fin og landlig beliggenhet, ca. 6 km fra Spydeberg sentrum  
med bank, forretningssenter, kommuneadministrasjon og kommunikasjoner.  
Spydeberg kommune har masse spennende å by på. Blant annet finner du Glomma  
med gode fiskemuligheter, Lyseren innsjø med flotte bademuligheter, Skimtefjell og  
skihytta med kunstsnøanlegg og herlige turområder. Det er direkte buss‑ og  
jernbaneforbindelse fra sentrum og til Oslo. Veiforbindelsen fra Spydeberg til Oslo er  
hovedsakelig langs E‑18. Det er ca. 35 minutter til Oslo S med nye Follobanen.
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Adkomst
Privat adkomst.

Bebyggelsen
Frittliggende enebolig med alt på et plan oppført i 2021 på 182 m2 bruksareal.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med takpanner. Taket er besiktiget fra bakkeplan. Nedløp og beslag i  
overflatebehandlett metall. Isolerte bindingsverksvegger utvendig tekket med ståend  
panel. Bærekonstruksjonen i taket er i treverk. Saltak takform. Karmer og rammer i  
treverk. 3‑ lags energiglass. Vinduer er utvendig beslått med aluminium og sprosser.  
Hvit ytterdør med fem små glass. Hvit glatt dør til vaskerommet. To terrassedører med  
3‑ lags energiglass utvendig tekket med aluminium og sprosser. Terrasse i treverk på  
ca. 73 m2. Blomsterkasse. Utelamper og utestikk. Motorisert markise. Trapp til  
inngangspartiet i beiset treverk.

Verditakst
Kr 6 200 000

Innhold
Entré, Gang, bad/  wc, 4 soverom, 2 bad/  wc 2, Tv‑stue, walk in closet, stue/  kjøkken,  
vaskerom.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
Gulv med hvitpigmentert eik. Vegger med malte plater. Himlinger med folierte plater.
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